tarii et scribe Regie Procurationis, presentibusque

etiam honorabilibus Joanne Felipo Florentino et

Petro Gallart mercatoribus, pro testibus ad hoc

vocatis, obtulit et presentavit ac per me dictum

(I) Questi era Avvocalo del Regio Patrimonio. -- PlLuro.

721 quaSECOLO xv

so

95

ss

45

ss

vo

et infrascriptum notarium legi publice peciit ot re

quisivit, et fecit videre magnifico Locumtenenti,

quandam pergamenam Regiam provisionem tenoris

sequentisz

Nos Ferdinandus, Dei gratia Bex Castello, Ara

gonum, Legionis, Sicilie, Toleti, Valencie, Galicie,

Maioricarum, Hispalis, Sardinie, Cordube, Corsico,

Murcie, Jaennis, Algarbii, Algezire, Gibraltaris,

Comes Barchinone, Dominus Vizcaye et Molino,

Dux Athenarum et Neopatrie, Comes Rossilionis et

Ceri tanie, Marchio Oristanui (i) comesque cociani.

Ad' servicia grata plurimum fructuosa et accepta

per vos dilectum Nostrum calacianum de Sesse in

utriusque fortuna successibus tam Serenissimo Do

mino ltegi genitori et predecessori Nostro memorie

indelebilis quam Magestati Nostre fideli mente di

versimode prestitaj et que in presenciarum prestatisj

et prestiturum dante Domino pociora syquidem espe

ramus, debitum habentes respectum et consydera

cionem, in aliquam eorum remuneracionem volun

tatisque Nostre erga vos significacionemj gracia

infrascripta vos dignum estatuimus Tenore igitur

presentis, expresse et de serta sciencia ac consultop

vobis eydem calaciano de Sessep quamdiu vixeritis,

damus , graciose consedimqu et liberaliter elargymur

tres mille solidos jassenses (a) annuales et seu de

anno redditu. Quorum solucionem ut melius et fa‘

cilius habere et consequi valeatis, illos vobis asi

gnamus in et super omnibus et singulis redditibus,

emolumentis, pecuniis et aliis juribus ac rebus dicti

Marchionatus Oristanni, nobis seu curie Nostro

justis quidem de causis devoluti et acquisiti. Man

dantes proptereacum hac eadem Procuratori Nostro

Regio in dicto Sardinie Regno, seu ejus Locumteo

nenti aut ipsum officium regenti, hac aliis quibuso

cumque reseptoribusz collectoribus et , arrendatoo

ribus predictorum reddituum , emolumentorum et

jurium ipsius Marchionatusz et cuilibet eorum, tam

presentibus quam futurisa quod ilico acceptis pre

sentilms, a die earum date compotare incipiendo,

vobis eidem calaciano vita vestrap ut preferturr

durante, seu Procuratory vestro aut alii cuicumque

quem volueritis loco vestri , dictos tresmille solidos

jaccenses ex et de dictis redditibus, emolumentis,

juribus seu pecuniis suas ad manus quomodolibet

perventis aut perventuris realiter et de facto dent,

tradunt et solvantg recuperanda a vobis seu illo

vicibus singulis apocas de soluto oportunasi in qua

rum prima tenor ujusmodi totaliter inseratur, in

aliis vero solum fiat de eadem (3) mencio specialis:

quoniam Nos eodem contextu firmiter in mandatis

tradimus Magistro liacionali curie Nostre et ejus
Locumtenenti aut dictum officium regentij hac aliisl

quibusvis reseptoribus, collectoribus et arrendato

(I) Manca questa voce nel cod.

cij Non sono soldi genovesi come lesse il Pollano e Inserisca nel

l'indice , ma sibbene jaquemes, jam-muml giacchesì. -- PILLI’IO.

(3) Il cocl. de adem.

(4) Il cod. zar/m.

ribus pretactis (i) compotum audituro, quod eis seu

alio aut aliis eorum tempore sui raciocinii in dictis

seu ex eorum quolibet et uno ponentibus dictos

tres mille solidos jaccenses dicto pretextu annua

tim (2) vobis seu illis solutos, et restituentibus

apocas premencionatasy illos in compotum ipsis

recipiant libere et admittantg dubioa difficultate

et contradictione cessantibus quibuscumque. Qua

propter Serenissima Joanni Principi Asturiarum et

Gerunde primogenito Nostro carissimo hac in Ca

stelle et Aragonum Regnis et terris omnibus beredi

et successori Nostro immediato intentum Nostrum

detegentes, sub paterne benedictionis amissione di

simus, Viceregi vero et Gubernatoribus capitum

Callari, callure et Logudori in eodem Sardinie

Regno ceterisque universis et singulis ofiicialibus

et subditi-s Nostris ad quos espectetj quatenus gra

cinm, concessionem, assignacionem, consignacionem

et provisionem Nostras hujusmodi juxta sui seriem

et tenorem teneant firmiter et observenta exequan

tur et compleanti tenerique, observari, exequi et

compleri faciant inviolabiliter per quos deseatj nec

secus agant agive sinant quavis occasione sive causa;

cum ita de mente Nostra procedit. In quorum te

stimonium presentem fieri jussimus, sigillo Nostro

quo utebamur antequam ad apissem Regnomm

'15

80

85

90

ss

Aragonum erecti assemus, cum alia sigilla nondum

fabricata sint, impendenti munitam.

Dat. Valencie , die nono octobrisy anno a Nati

vitate Domini millesimo quadringentesimo septua

gesimo nono, Regnorumque Nostrorum, videlicet

. Sicilie anno cinodesimo, castelle et Legionis sexto,

Araganum vero et aliorum primo.

cx. i

Privilegio del Re Ferdinendo fl a?favore della città

d’ Iglesias , prescr'ivente che vae-ando la. Capi-tania

per morte o per impedimtentodel Capitano, uno

dei Consiglieri eserciti interà‘zahnente detto im

piego. Dat. in Toledo

4480, at gennajo.

fa

(I) Suppliscasi a un dipresso così: et alii cuicumque a vobis de pre

dietis.

(9) Il cod. annucianj.

(3) Così è notata questa privilegio negli indici dell'Archivio di Ca

gliari; ma per falsa indicazione del Volume il privilegio non si potc
trovare. i

m

ioo
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(IXI.

Don Giovanni Bosch, Luogotenente del Procuratore

Regio, dichiara d’aver ricevuto a nome della Corte

del Re da Don Giovanni Tuponi , Consigliere

della Città d’Iglesias, 8o libre d’ alflmsini minuti

allora correnti, somma convenuta per composi

zione di una nave genovese perdutasi nelle rui

cinanze delle isole di San Pietro e di Sant’ Antioco.

uso, ea luglio.

(R. Archivio di Cagliari, VOI. Il!) 16, lo]. am

Die xxix julii, anno predicto (mccccnxxx).

Sit omnibus notum, quod ego Johannes Bosch,

Regii Procuratoris Locumtenensp et Regens officium

Regie Procuracionis Sardinie Regni pro magnifico

dominovlohanne Fabra, domicello, Consiliario et

Procuratori Regio jamdicti Regni, ex certa scientia

confiteor et in veritate recognosco vobis honorabili

Johanni Tuponi, Consiliario et habitatori civitatis

Ville Ecclesiarum, his presenti, quod nomine Regie

Curie dedistis et solvistis michi numerando ad meas

omnimodas voluntates octuaginta libras monete al-r

fonsinorum minutorum nunch in Castro Callari cur

rentisy pro quibus mecum convenistis ratione culpe

per vos comisse circa navim Januencium his pre

teritis diebus deperditam satis prope Insulam vo

catam de Sanct Pera et de Sanct An-tiogo; et hec

perinterventum et etiam preces quamplurimas ma

gnifici Petri Fortesa coveni vobiscum pro dicta

cantitate, et etiam aliquibus justis respectibus et

causis ldeo remitto et relaxo vobis quicquid ultra

forte teneremini racione predicta, faciens vobis ct

vestris diffinicionem et renunciacionem cum juraa

mento de ulterius aliquid non petendo,

stipulatione roboralò. Et ideo etc.“ i

Testes: magnificiîlacobus Aymerichj civis , Vi

carius Regius Castrîfiallàri; Petrus Fortesa , miles;

et Johannes' Felipu's. ' -‘ -

solemni

CXlI.

Essendo stato, per parte del Procuratore Reale,

intimato a Don Antonio Baroni, tutore delle

pupille figliuole di Don Giovanni Cestanj , di

dare i conti e restituire le entrate che avevano

esatto dalla scrivania di Villa di Chiesa, il Baroni

oppone che quella scrivania apparteneva a delle

pupille , quali eredi del loro padre,